2019年４月25日

各 位

端株処分代金のお支払いについて

 当社は、2019年１月25日開催の臨時株主総会において、当社普通株式450,000,000株を１

株に併合する株式併合に関する議案をご承認いただき、これに伴い、株式併合の効力発生日

である2019年３月31日をもって、Wolfcrest Limited以外の株主の皆様が保有する株式は、

１株未満の端数となりました。

当社は、かかる１株未満の端数株式の合計数に相当する株式について、会社法第235条そ

の他の関係法令の定める手続に従い、東京地方裁判所より売却許可を得て、Wolfcrest

Limitedに対して売却し、この売却により得られた代金を、2019年３月30日時点の当社の株

主の皆様に対し、下記のとおりお支払いしますので、お知らせします。

１．支払金額

  当初予定どおり、株式併合前にご所有の当社普通株式１株当たり金66.1円をお支払いし

ます。

２．支払予定日

  2019年５月31日（金）

３．お支払い方法

（１）配当金のお受け取り方法で、銀行口座振込をご指定されている株主様

   ご指定の銀行口座にお振り込みします。なお、ご指定の銀行口座へのお振り込みがで

きなかった場合には、下記（３）の方法でお支払いします。

（２）配当金のお受け取り方法で、「株式数比例配分方式（証券会社口座への振込）」をご

指定されている株主様

   当社普通株式の上場廃止により、証券会社口座にお振り込みすることができませんの

で、下記（３）の方法でお支払いします。

（３）配当金のお受け取り方法で、銀行口座振込をご指定されていない株主様

  ①当社より2019年５月30日（木）頃に送付予定のお支払いに関するご案内に同封の「交

付金銭領収証」により、お近くのゆうちょ銀行全国本支店および出張所ならびに郵便

局（銀行代理業者）のお取り扱い窓口において、上記２．記載の支払予定日から１か

月以内に現金でお受け取りいただくことになります。

  ②お支払い金額が５万円以上となる法人の株主様には、ゆうちょ銀行より送付予定の

「通常現金払（払出証書）」により、ゆうちょ銀行全国本支店および出張所ならびに

郵便局（銀行代理業者）のお取り扱い窓口において、現金でお受け取りいただくこと

になります。

以 上